75, inciso ll da Lei n° 14.133 
de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em 03 de abril de 2025. MARIA LUIZA DE 
LIMA MENDES. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente: ANA CLAUDIA OLIVEIRA 
PONTES 00396096344. CNPJ/MF  Ng  40.976.786/0001-00. Valor Global: R$ 53.510,00 
(cinquenta e três mil, quinhentos e dez reais).